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Do wszystkich wykonawcow

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. , Wymiana systemu ogrzewania
z wykorzystaniem OZE w kompleksie szkolnym w Czernicach Borowych — w formule zaprojektuj
i wybuduj”

W zwigzku z pytaniami dot. wyjasnienia tresci SWZ, Gmina Czernice Borowe informuje:

Pytanie nr 1: Czy zamdwienie obejmuje swoim zakresem montaz instalacji fotowoltaiczne;j,
przebudowe uktadu zasilania oraz przebudowe rozdzielni gtéwnej budynku

OdpowiedZ: Zgodnie ze zmieniong trescig SWZ i zmiang ogloszenia 0 zamdwieniu, zamdwienie
obejmuje swoim zakresem obejmuje réwniez montaz instalacji fotowoltaicznej, przebudowe uktadu
zasilania oraz przebudowe rozdzielni gtéwnej budynku.

Pytanie nr 2: Jaka jest moc przytaczeniowa budynku
Odpowiedz: Moc przytaczeniowa budynku wynosi 16,5 kW,

Pytanie nr 3:Czy przewody instalacji c.w.u. i c.0. rozprowadzajace, nalezy prowadzi¢ w zabudowach
np. gips-karton
Odpowiedz: Instalacje c. w. u. ic.0. nalezy prowadzi¢ w zabudowie z karton-gipsu.

Pytanie nr 4: Czy instalacja fotowoltaiczna wchodzi w zakres zaméwienia

Odpowiedz: Zgodnie ze zmieniong trescig SWZ i zmiang ogtoszenia o zamdéwieniu, zamowienie
obejmuje swoim zakresem montaz instalacji fotowoltaicznej, przebudowe uktadu zasilania oraz
przebudowe rozdzielni gtéwnej budynku.

Pytanie nr 5: Z uzyskanych informacji wynika, ze moc przytaczeniowa do budynku Szkoty wynosi 16,5
kW, zas do zasilania pomp ciepta (maszynowni), bedzie potrzebna ok. 90 kW. Co w przypadku jesli
istniejace przytacze i transformator jest za staby i po otrzymaniu Warunkéw z Zakiadu
Energetycznego okaze sig, ze nalezy postawi¢ nowy transformator wraz z nowa linig zasilajaca do
obiektu

Odpowiedz: Zgodnie z PFU po stronie Wykonawcy lezy opracowanie i ztozenie wniosku o zwigkszenie
mocy przytaczeniowej. Ewentualna przebudowa sieci oraz przylacza elektroenergetycznego lezy po
stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dysponuje Warunkami przytagczeniowymi z Zaktadu Energetycznego dla
zwiekszenia mocy przytaczeniowej o ok. 90 kw.

Odpowiedz: Zgodnie z pkt 6.8.2 PFU w zakresie Wykonawcy jest wystgpienie do OSD o zwiekszenie
mocy przytaczeniowej, w zwigzku z zastosowaniem instalacji fotowoltaicznej o mocy 50kWp. Jesli na
etapie projektowym okaze sie, ze dostepna moc przylaczeniowa jest niewystarczajgca (m. in. z uwagi
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na koniecznos¢ zasilania pomp ciepta) jej zwiekszenie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajacy nie
posiada warunkdw przylgczeniowych z zaktadu energetycznego.

Pytanie nr 7: Czy potencjalny Wykonawca winien obligatoryjnie odby¢ wizje lokalng przed ztozeniem
oferty w niniejszym postepowaniu, jesli tak prosimy o informacje w jaki sposéb Zamawiajacy ustala
termin oraz przyjmuje zgtoszenia

Odpowiedi: Zgodnie z PFU i zmieniong SWZ Zamawiajgcy wymaga dokonania wizji terenowe]j przed
ztozeniem oferty. Termin ogledzin mozna uzgodni¢ telefonicznie pod nr. 23 6746022. Na potwierdzenie
odbycia wizji lokalnej zamawiajgcy wymaga ztozenia wraz z ofertg o$wiadczenia o odbyciu tej wizji.
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